

I henhold til liste

Deres ref.:	Vår ref.:	Saksbehandler:	Telefon: 67960000	Dato:
	17/09171	Navn		200318

Informasjon til deg som bor i Vestby kommune og som er eller har vært pasient ved Akershus universitetssykehus i tidsperioden 01.01.15 – 29.04.18

Fra 2. mai 2018 overføres hovedansvaret for pasienter med adresse i Vestby kommune fra Akershus universitetssykehus (Ahus) til Sykehuset Østfold. Dette gjelder pasienter innen somatikk (fysisk helse), psykisk helsevern og rusbehandling.

Overføringen berører ikke dine rettigheter som pasient.

Overføring av helseopplysninger fra Akershus universitetssykehus til Sykehuset Østfold

Det er planlagt å overføre helseopplysninger om deg som har fått eller får helsehjelp ved Ahus i tidsrommet 01.01.15 – 29.04.18. Overføringen vil skje 29.04.18.

Med overføring av helseopplysninger menes at Ahus overfører opplysninger i din pasientjournal til Sykehuset Østfold slik at helsepersonell på Sykehuset Østfold kan hente frem helseopplysninger om deg som er relevante og nødvendige hvis du skal motta helsehjelp der.

Du kan reservere deg mot at Sykehuset Østfold får overført helseopplysninger om deg. Hvis du ønsker å reservere deg, må du fylle ut og sende vedlagte skjema til Ahus. Skjemaet må være mottatt på Ahus senest 20. april 2018. Dersom du reserverer deg mot overføring av opplysninger på forhånd, kan opplysninger senere overføres til Sykehuset Østfold dersom du får behov for å motta helsehjelp der.

Ønsker du å snakke med noen om reservasjon kan du ringe Journalarkiv på telefonnr. 67 96 88 79 eller 67 96 89 18.

Vil du vite mer om hva overføringen innebærer for deg?

Du vil nærmere 2. mai få informasjon i postkassen fra Sykehuset Østfold, les også mer informasjon om overføringen på disse nettsidene:

www.ahus.no/vestby-kommune-fra-ahus-til-sykehuset-ostfold

www.sykehuset-ostfold.no/vestby.

Med vennlig hilsen

Øystein Mæland
Administrerende direktør

Dokumentet er elektronisk godkjent

1 Vedlegg: Skjema for reservasjon Skjema for reservasjon mot overføring av helseopplysninger fra Akershus universitetssykehus

Skjema for reservasjon mot overføring av helseopplysninger fra Akershus universitetssykehus til Sykehuset Østfold

Ønsker du å reservere deg mot at Sykehuset Østfold får overført helseopplysninger om deg fra Akershus universitetssykehus må du fylle ut dette skjemaet og sende det til Akershus universitetssykehus..

Vi gjør oppmerksom på at overføring av helseopplysninger fra Akershus universitetssykehus til Sykehuset Østfold kan være relevante og nødvendige dersom du trenger akutt helsehjelp. Det kan også være til nytte dersom du får eller venter på helsehjelp (undersøkelse, behandling, kontroll eller opplæring) ved Akershus universitetssykehus og velger å motta videre helsehjelp ved Sykehuset Østfold.

Akershus universitetssykehus kan ikke behandle henvendelsen din hvis skjemaet er mangelfullt eller hvis det inneholder feil opplysninger. Det er viktig at skjemaet fylles ut korrekt. Du som signerer skjemaet må legge ved kopi av gyldig legitimasjon.

Kryss av i én av boksene nedenfor for å angi hva innsendingen av dette skjemaet gjelder.

Reservere mot at alle helseopplysninger overføres til Sykehuset Østfold

Reservere mot at spesifikke helseopplysninger overføres til Sykehuset Østfold

Dersom du ønsker å reservere mot at spesifikke enkeltpersoner ved Sykehuset Østfold får tilgang til dine helseopplysninger, må du kontakte Sykehuset Østfold.

I boksen nedenfor kan du beskrive hvilke helseopplysninger du ønsker å sperre for.

--

Opplysninger om deg (Bruk BLOKKBOKSTAVER)

Fornavn og etternavn	Fødselsnummer (11 siffer)
Adresse (folkeregistrert adresse)	
Postnummer	Poststed

Underskrift

Sted og dato	Underskrift

Skjemaet sendes til

Akershus universitetssykehus HF
Postboks 1000
1478 Lørenskog